

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автоколонна Южно-Сахалинск Сахалинского участка (693008, г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная, 86)																							
21	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, Снегопогрузчик пфс-0.75 бку на базе мтз 82.1, 2011г., 2312 ХН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, Автопогрузчик Caterpillar 910f, 1998г., 2692 ХМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, С936 ПОГРУЗЧИК, 2007г., 9840 ХМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 65115, 2010г., А 016 СО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля, Грузовые автокраны, КС-45717К-1 на базе КамАЗ 53215, 2006г., А 071 РУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ PATRIOT, 2017г., А 097 EX 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ "Патриот" (92,95), 2009г., А 111 РХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, HINO Ranger, 1989г., А 174 СР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля, Грузовой цистерна ОГ, КамаЗ-4308-НЗ, 2010г., А 276 УТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля, Грузовой Вакуумцистерна, ЗИЛ 494560 (КО-520) (92,95), 2008г., А 277 СМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамаЗ 55111, 1991г., А 353 СО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ 315195 (92,95), 2008г., А 667 УС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля, Грузовая платформа, КамаЗ 5320 Плат-форма, 1994г., А 999 СТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ ПАТРИОТ АР-Ш (92,95), 2012г., В 020 ТР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамаЗ 6520-06, 2011г., В 093 МУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), UAZ 390995 (92,95), 2012г., В 199 УЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, КамаЗ 43118-3078-24, 2011г., В 558 MM 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля, Грузовые АТП, КамаЗ 5328В6 АТП, 2015г., Е 693 НН 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист экскаватора, Экскаваторы, Caterpillar 303,5C CR, 2008г., 4546 CO 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля, Грузовой цистерна ОГ, НЕФАЗ 660692-24, 2008г., М 006 РР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 236321 (Патриот), 2016г., М 026 УЕ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля, Грузовой цистерна ОГ, НЕФАЗ-6606, 2014г., М 051 СО 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2016г., М 499 ТС 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 236321 (Патриот), 2016г., М 501 ТС 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2013г., М 544 РТ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., М 582 ТС 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., М 584 ТС 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, ГАЗ 27842 с.г. манипул., 2007г., М 587 РМ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ Hunter (92 95), 2016г., М 803 МР 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ 236321 (Патриот), 2016г., М 844 УЕ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), UAZ 390945 (92,95), 2015г., М 928 ТР 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), UAZ 390945 (92,95), 2015г., М 930 ТР 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), UAZ 220695-04 (92,95), 2015г., М 933 ТР 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), UAZ 390945 (92,95), 2016г., М 972 ТС 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ "Патриот" (92,95), 2008г., Н 879 МУ 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), UAZ 390945 (92,95), 2016г., Н 920 ТХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ Патриот (92 95), 2007г., О 264 МО 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), Mitsubishi Pajero Sport, 2018г., Р 885 EX 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ PATRIOT, 2017г., O 451 EK 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ PATRIOT, 2017г., O 538 EK 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-R4, 2016г., O 571 EY 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), RENAULT DUSTER HSRGAN, 2020г., C 990 EY 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ-390944 (92,95), 2007г., T 161 HC 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), UAZ 220695-04 (92,95), 2016г., X 936 XX 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Автоколонна Поронайск Сахалинского участка (694240, г. Поронайск, ул. Сахалинская, 20)

67	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Машинист бульдозера, Бульдозер Komatsu D39EX-22, 2007г., 3559 SO 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Машинист экскаватора, Экскаватор Komatsu PC200-7, 2010г., 3560 SO 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель погрузчика, Погрузчик Komatsu-WA40-3, 1992г., 5470 XM 27	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 65115, 2010г., A 014 SO 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), UAZ 3909 (92,95), 2004г., A 100 SE 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390992 Машина линейная МПП (92,95), 2006г., А 202 СМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390992 Машина линейная МПП (92,80), 2006г., А 226 СМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, ГАЗ 27842 с г. манипул., 2007г., А 444 СЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,80), 2010г., А 559 СУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 399803 Машина линейная МПП (92,95), 2006г., А 778 СМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 3151 спецавто-мобиль СМЦ-М 2875121 (92,95), 2010г., А 900 СС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 39094 (92,95), 2005г., М 242 ЕМ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2014г., М 894 СХ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2015г., М 931 ТР 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390994 (92,95), 2006г., О 475 МО 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, ГАЗ-С41РЗЗ, 2016г., О 635 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), RENAULT DUSTER HSRGAN, 2020г., Т 563 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 231073, 2020г., Т 825 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Поронайск Сахалинского участка (694140, г. Макаров)																							
87	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 39094 (92,95), 2000г., В 389 ТУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., М 373 ТК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390994 (92,95), 2007г., М 943 ММ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 514 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля, Автобус спец "Бахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., О 098 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Холмск Сахалинского участка (694620, ст. Холмск, ул. Локомотивная, 44)																							
92	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, Develan 650, 2000г., 5041 ХМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
96	Машинист экскаватора, Экскаваторы, ЭО 2626, 2014г., 7338 CO 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ЗИЛ ММЗ 4502 (92,80), 1982г., А 111 СЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля, Легковой (7 пасс), УАЗ 39629 (92,80), 2002г., А 143 СЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 39099 (92,80), 2005г., А 144 СЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 22069-03 (80,92), 1999г., А 262 СУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 3909 (92,95), 1997г., А 541 ТМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2010г., А 558 СУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля, Легковой (7 пасс), УАЗ 220694-04 (92,95), 2008г., А 752 РТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 396252 (92,95), 2003г., А 954 СН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 315195 (92,95), 2007г., А 999 РТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 39094 (92,95), 2004г., М 431 НМ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
107	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ Hunter (92 95) , 2016г., М 746 УК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), UAZ 220695-04 (92,95), 2015г., М 932 ТР 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), UAZ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 546 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), UAZ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 621 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), UAZ 390945 (92,95), 2016г., Н 791 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), RENAULT DUSTER HSRGAN, 2020г., Р 042 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Автоколонна Холмск Сахалинского участка (694820, г. Томари)

113	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, АМКОДОР 702AE-01, 2011г., 0186 ХР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), UAZ 390995 (92,95), 2010г., А 557 СУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295A1, 2016г., Х 934 ХХ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Ты́мовск Сахалинского участка (694400, пгт. Ты́мовск, ул. Подгорная, 2Б)																							
116	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Машинист бульдозера, Бульдозер, ДТ 75 бульдозер, 2007г., 2691 ХМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
118	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, АМКОДОР 702 ЕА-01, 2016г., 3089 СМ 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2010г., А 052 УО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295А1, 2015г., М 149 ТК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,80), 2014г., М 293 РН 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., М 668 ТК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 586 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 231073, 2020г., Т 856 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления Сахалинского участка (693008, г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная, 86)																							
125	Специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Главный механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Заместитель начальника по эксплуатации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Инженер информационных технологий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ДВРГ ООО "СКА"
(должность)

(подпись)

Филанов Алексей Аркадьевич
(ФИО)

(дата)

28 ДЕК 2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и БДД ДВРП ООО "СКА"			
(должность)	(подпись)	Куцабенко Дмитрий Васильевич	28 ДЕК 2021 (дата)
Ведущий специалист отдела ОТ и БДД ДВРП ООО "СКА"			
(должность)	(подпись)	Кузьмин Константин Олегович	28 ДЕК 2021 (дата)
Начальник Сахалинского участка			
(должность)	(подпись)	Лештаев Игорь Сергеевич	28 ДЕК 2021 (дата)
Главный механик Сахалинского участка			
(должность)	(подпись)	Кокосов Александр Станиславович	28 ДЕК 2021 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5269		Моноконова Ирина Борисовна	16 ДЕК 2021 (дата)
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	